様式第1号(第4条関係)

出 産 祝 金 支 給 申 請 書

   年  月  日

   まんのう町長 殿

まんのう町出産祝金に関する条例施行規則第2条の規定により、下記のとおり出産祝金の支給申請をします。

記

申請金額   万円

受 給 資 格

□1.支給対象児の出生日より1年以上前から現在まで引き続き本町に居住している母

□2.上記に該当しないが、支給対象児が第１子の場合で、当該児童の父が支給対象児

の出生日より1年以上前から現在まで引き続き本町に居住しており、現在本町に居住

している母

 父の氏名        父の住所：まんのう町

祝 金 の 額

□第1子      ５万円

□第2子      ５万円

□第3子以降   １０万円（※戸籍謄本添付）

□受給資格の2に該当する場合で

公簿による確認が困難な場合

（※戸籍謄本添付）

支給対象児
※出生日以降初めて住民基本台

帳に登録されるのが本町であ

り、引き続きまんのう町に居住

している者に限る。

氏 名（フリガナ） 生年月日
受給資格者

との続柄
受給資格者との

同居･養育の有無

    年   月  日  有 ・ 無

支給対象児の兄姉
※上記支給対象児を出産した母

が出産した者で、まんのう町に

居住している者に限る。

氏  名 生年月日
受給資格者

との続柄
受給資格者との

同居･養育の有無

    年   月  日  有 ・ 無

    年   月  日  有 ・ 無

    年   月  日  有 ・ 無

    年   月  日  有 ・ 無

振込口座

金融機関名

               農 協                支所 出張所

          銀 行                支店

預金種別

口座番号

預金

種別

１．普通

２．当座

口座名義人（カナ）

誓   約   書

□ 私は将来最低でも1年以上はまんのう町に居住する意思があり、まんのう町民としての誇りを持ち、

町の発展に努力いたします。

□ 万一、まんのう町出産祝金に関する条例及びまんのう町出産祝金に関する条例施行規則の定めに違

反または虚偽の申請をして祝金を受給したときは、祝金を返還します。

申請者（受給資格者）住所 まんのう町

                      氏名